АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
(исполнительно – распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023                                                                                                       № 741
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов
        В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального района «Козельский район» в соответствии с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 22.07.2009 № 790 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «О социальной поддержке отдельных категорий малообеспеченных пенсионеров» администрацией муниципального района «Козельский район»;
- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 22.07.2009 № 791 «Об утверждении Административного Регламента предоставления государственной услуги «Назначение ежегодной денежной выплаты на приобретение твердого топлива отдельным категориям граждан» администрацией муниципального района «Козельский район»;

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 22.07.2009 № 798 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Оказания единовременной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуацией» Администрацией муниципального района «Козельский район»;
- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 03.08.2009 № 839 «Оформление и выдача удостоверений «Инвалид Великой Отечественной войны», «Ветеран Великой Отечественной войны», «Бывшего несовершеннолетнего узника концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период второй мировой войны», «Члена семьи погибших (умерших) инвалидов и участников ВОВ, ветеранов боевых действий, военнослужащих погибших (умерших) при исполнении обязанностей военной службы», «Инвалида военной травмы», «Ветерана труда», свидетельства о праве на меры социальной поддержки реабилитированных лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий» администрацией МР «Козельский район»;
- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 03.08.2009 № 840 «Об утверждении Административного Регламента предоставления государственной услуги «Выдача справок для предоставления льгот по коммунальным услугам многодетным семьям, среднедушевой доход которых не превышает прожиточного минимума по Калужской области» Администрацией муниципального района «Козельский район»;
- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 18.12.2009 № 1662 «Об утверждении Административного Регламента исполнения муниципальной услуги «Консультирование населения и юридических лиц по вопросам социальной защиты населения отделом социальной защиты населения администрации МР «Козельский район»;

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 19.03.2010 № 310 «Об утверждении Административного Регламента предоставления государственной услуги «Предоставления социального обслуживания на дому гражданам пожилого возраста и инвалидам» администрацией МР «Козельский район»;

- постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 25.06.2012 № 759 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок для получения государственной социальной стипендии» отделом социальной защиты населения администрации муниципального района «Козельский район».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Козельский район» Цукерник Е. Н.
Глава администрации                                                                                Е. В. Слабова